
ZABUDOWA 
JEDNORODZINNA 
LUB ZAGRODOWA

ZABUDOWA 
JEDNORODZINNA 
LUB ZAGRODOWA

ZABUDOWA 
JEDNORODZINNA 
LUB ZAGRODOWA

GABARYTY
ELEKTROODPADY

    ODZIEŻ I TEKSTYLIA
(zabudowa 

jednorodzinna)

ZABUDOWA 
JEDNORODZINNA 
LUB ZAGRODOWA

DOMKI 
LETNISKOWE

ZMIESZANE  KOMUNALNE SELEKTYWNE BIODEGRADOWALNE/
ZIELONE

13 , 27 I

10 , 24 II

10 , 24 III

ZABUDOWA 
JEDNORODZINNA 
LUB ZAGRODOWA

DOMKI 
LETNISKOWE

ZABUDOWA 
JEDNORODZINNA 
LUB ZAGRODOWA

DOMKI 
LETNISKOWE

GABARYTY
ELEKTROODPADY
ODZIEŻ I TEKSTYLIAZABUDOWA 

JEDNORODZINNA 
LUB ZAGRODOWA

DOMKI 
LETNISKOWE

ZMIESZANE  KOMUNALNE SELEKTYWNE BIODEGRADOWALNE/
ZIELONE

12 , 26 I

9 , 23 II

9 , 23 III

ZABUDOWA 
JEDNORODZINNA 
LUB ZAGRODOWA

DOMKI 
LETNISKOWE

ZABUDOWA 
JEDNORODZINNA 
LUB ZAGRODOWA

DOMKI 
LETNISKOWE

Rąpin,       Marzenin,       Karwin,       Leśniczówka Odyniec, Leśniczówka Mazur     

Zagórze      , Lubiewo      , Kosinek      , Modropole      , Górzyska      , Klesno, Strzelecka, Łączna 

14 I

18 II

8 , 22 I

5 , 19 II

5 , 19 III

14 , 28 I

11 , 25 II

11 , 25 III

2 , 16 , 30 I

13 , 27 II

13 , 27 III

7 , 20 I

3 , 17 II

3 , 17 , 31 III

14 I

11 II

11 III

20 I

17 II

17 III

13 I

10 II

10 III

16 I

13 II

13 III

12 I

9 II

9 III

22 I

19 II

19 III

7 , 20 I

3 , 17 II

3 , 17 , 31 III

20 I

17 II

17 III

16 I

13 II

13 III

2 , 16 , 30 I

13 , 27 II

13 , 27 III

(zabudowa 
jednorodzinna)

8 , 22 I

5 , 19 II

5 , 19 III

22 I

19 II

19 III

GABARYTY
ELEKTROODPADY
ODZIEŻ I TEKSTYLIA

DOMKI 
LETNISKOWE

ZMIESZANE  KOMUNALNE SELEKTYWNE BIODEGRADOWALNE/
ZIELONE

Grotów      , Lubiatów      

DOMKI 
LETNISKOWE

DOMKI 
LETNISKOWE

GABARYTY
ELEKTROODPADY
ODZIEŻ I TEKSTYLIAZABUDOWA 

JEDNORODZINNA 
LUB ZAGRODOWA

DOMKI 
LETNISKOWE

ZMIESZANE  KOMUNALNE SELEKTYWNE BIODEGRADOWALNE/
ZIELONE

7 , 21 I

4 , 18 II

4 , 18 III

ZABUDOWA 
JEDNORODZINNA 
LUB ZAGRODOWA

DOMKI 
LETNISKOWE

ZABUDOWA 
JEDNORODZINNA 
LUB ZAGRODOWA

DOMKI 
LETNISKOWE

Wschodnia, Kosin,       St. Bielice,       Drawiny, Przeborowo           
 

18 III

18 II

9 , 23 I

6 , 20 II

6 , 20 III

HARMONOGRAM  ODBIORU  ODPADÓW  
KOMUNALNYCH W GMINIE DREZDENKO W OKRESIE OD  01.01.2026r. DO 31.03.2026r.  
Właściciele nieruchomości zobowiązani są do wystawiania pojemników i worków do gromadzenia odpadów do granicy 
nieruchomości, w dniu odbioru odpadów do godz. 5.00 rano. Pojemniki i worki niewystawione będą odebrane w następnym 
terminie odbioru odpadów komunalnych danej frakcji. 

PROSIMY O ZAWIĄZYWANIE WORKÓW NA ODPADY SEGREGOWANE.

GMINA DREZDENKO - WIOSKI (rejon 2)

21 I

18 II

18 III

9 I

6 II

6 III

ODBIÓR "CHOINEK BOŻONARODZENIOWYCH" ODBĘDZIE SIĘ W DNIACH 16.01.2026r., 30.01.2026r., 13.02.2026r.

(zabudowa 
jednorodzinna)

9 I

6 II

6 III

9 , 23 I

6 , 20 II

6 , 20 III

Odbiór odpadów komunalnych z terenu nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz nieruchomości w zabudowie 
letniskowej, odbywa się we wszystkie dni tygodnia z wyjątkiem sobót, niedziel i dni ustawowo wolnych od pracy. W tygodniu, 

w którym przypada dodatkowy dzień wolny od pracy należy zwrócić uwagę na przesunięcie terminu odbioru odpadów. 

Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK)
 przyjmuje odpady w każdy poniedziałek i środę 10.00 - 17.00 oraz w każdą sobotę od 9.00 - 15.00.

 z wyjątkiem świąt i dni wolnych od pracy.

  UWAGA !!! ODBIÓR ODPADÓW GABARYTOWYCH , ELEKTROODPADÓW ORAZ ODZIEŻY I TEKSTYLIÓW Z PRZED 
POSESJI ODBYWA SIĘ WYŁĄCZNIE NA ZGŁOSZENIE DO PGKiM Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

MINIMUM 2 DNI PRZED WYWOZEM, tel. 95 762 07 66


